

5310 91955  
(2204456P)

**VYŘIZUJE:** Bc. Žaneta Poloková  
**TEL.:** 728948070  
**FAX:** 558 340 617  
**E-MAIL:** [zaneta.polokova@jablunkov.cz](mailto:zaneta.polokova@jablunkov.cz)

**Strojírny a stavby  
Třinec a.s.  
Průmyslová 1038  
739 61 Třinec**

**DATUM:** 11.11.2019

**POPIS PRÁCE**  
(množství, cena, dodací lhůta)

Objednáváme u Vás opravu komunikace Radvanov (od odbočky po garáž-Szolony) o výměře 132 m2 (vyrovnání povrchu, postřík spojovací z asfaltu, položení asfaltu tl.5 cm) – cena 76.892,- Kč bez DPH dle položkového rozpočtu.

Cena za opravu komunikace činí **76.892,- Kč bez DPH.**

**POTVRZUJEME OBJEDNÁVKU**



**STROJÍRNY A STAVBY  
TŘINEC, a.s.**  
Průmyslová 1038, Staré Město,  
739 61 Třinec

ING. JACOSLAV SAMIEC, MBA  
OBCHODNÍ ŘEDITEL

Připomínky dodavatele:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 1681984379/0800

ICO: 00296759

web: [www.jablunkov.cz](http://www.jablunkov.cz)

Učtujeme výhradně provedenou a ukončenou práci potvrzenou správcem organizace.  
K faktuře závazně připojte kopii objednávky a uveďte číslo objednávky.

**MĚSTSKÝ ÚŘAD  
739 JABLUNKOV**

**Ing. Jan Nieslanik**  
tajemník MěÚ Jablunkov

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18V106**      **Opravy cest na k.ú.Jablunkov**

Objekt: **1**      **Oprava komunikací**

Rozpočet: **2**      **Radvanov (od odbočky po garáž)**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s.** IČO: **47674539**  
**Průmyslová 1038** DIČ: **CZ47674539**  
**739 61 Třinec**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	76 891,70
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>76 891,70</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	76 891,70 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

**Cena celkem bez DPH** **76 892,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	18V106	Opravy cest na k.ú.Jablunkov
O:	1	Oprava komunikací
R:	2	Radvanov (od odbočky po garáž)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>76 891,70</b>
1	181101102	Srovnání podkladní šterkové vrstvy se zhutněním	m2	132,00000	56,00	7 392,00
2	113151114	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm - napojení na stáv.komunikaci, vč.odvozu fréz.materiálu	m2	15,00000	335,00	5 025,00
3	572753111-1	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	5,00000	2 160,00	10 800,00
4	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	132,00000	329,00	43 428,00
5	599141111	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	6,00000	62,00	372,00
6	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	22,13672	78,00	1 726,66
7	998225194	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	22,13672	32,00	708,38
8	998225195	Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 km	t	44,27344	28,00	1 239,66
9	VN	Dočasné dopravní opatření	soubor	1,00000	6 200,00	6 200,00